[image: image1.jpg]

Совет  Пучежского муниципального района

Третьего созыва

 Р Е Ш Е Н И Е

        От 27.05.2019                                                                                     № 268

г. Пучеж

Ивановская область

Об  организации летнего отдыха, оздоровления и занятости
детей и подростков на территории Пучежского муниципального района
в 2019году
       Заслушав и обсудив информацию об организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на территории Пучежского муниципального района в 2019году
               Совет  Пучежского муниципального района  РЕШИЛ:
1. Информацию об организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на территории Пучежского муниципального района в 2019году принять к сведению.
         2. Депутатам  Совета

   - оказать содействие образовательным организациям и учреждениям культуры в организации занятости детей и подростков на территории района в течение летнего периода;

   - принять участие в организации  разъяснительной работы с родителями и законными представителями несовершеннолетних, находящихся в социально опасном положении, о необходимости отдыха, оздоровления, занятости детей в летний период.
Председатель Совета

Пучежского муниципального района                                         В.Н.Филатова

Глава Пучежского

муниципального района                                                                И.Н. Шипков
[image: image2.png]

PAGE
2